PORTARIA Nº 509/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR os servidores  Jadilson Saraiva Brunes –

mat. 118613, Aderson Alves de Siqueira – mat. 86208, Bruno Cassiano da Silva

– mat.  118513,  Claudenor Pires da Silva – mat.  86508,  Edinaldo da Silva de

Oliveira – mat. 119013, Jadson Martins Bispo – mat. 102710, Jair Kennedy Félix

Monteiro - mat. 35201, Josemar Batista da Silva – mat. 67807, Kamila Laranjeira

Sodré – mat. 113412 e Pedro Descardeci Júnior – mat. 95509,  para comporem a

Comissão Especial,  sob a presidência do primeiro, com a finalidade de realizar o

inventário  anual  no  Almoxarifado desta  Procuradoria-Geral  de  Justiça,  visando

avaliar o estado dos materiais estocados, identificar e retirar do estoque os itens

obsoletos e/ou danificados.

Parágrafo único. A Comissão terá o prazo até 30 de dezembro

de  2014,  para  a  entrega  do  Inventário  Anual  do  Almoxarifado  desta

Procuradoria-Geral de Justiça.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de julho de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e10be22c - d4827dc8 - 06c9a26a - ce844665